
ZARZĄDZENIE Nr 546/2022 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 

zm.) – Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 467 /2022 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 2.1.Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 32 000,00 

  85295   Pozostała działalność 32 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

32 000,00 

          

Razem: 32 000,00 

 

2.Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 381 613,50 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 381 613,50 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

13 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

72 877,50 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

275 236,00 

600     Transport i łączność 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

136 700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 136 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 

801     Oświata i wychowanie 150 103,00 

  80101   Szkoły podstawowe 130 103,00 

    4240 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 103,00 

  80104   Przedszkola 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 



852     Pomoc społeczna 32 000,00 

  85295   Pozostała działalność 32 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 622,50 

  90095   Pozostała działalność 13 622,50 

    4270 Zakup usług remontowych 13 622,50 

Razem: 964 039,00 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Widuchowa. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 546 /2022 

Wójta Gminy Widuchowa 

z dnia 28 czerwca 2022 r.   

 

 

Zarządzenie koryguje plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększa się limit wydatków o kwotę 100.000 zł  

z przeznaczeniem na dotację dla ZGK na dofinansowanie modernizacji przepompowni i stacji 

uzdatniania wody oraz sieci wodociągowych w m. Widuchowa oraz Dębogóra i Marwice, 

o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla ZGK na dofinansowanie modernizacji 

przepompowni i stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowych w m. Ognica, o kwotę 

100.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla ZGK na dofinansowanie modernizacji sieci 

energetycznej i przyłącza energetycznego do stacji uzdatniania wody w Żelechowie, o kwotę 

46.700 zł na modernizację remizy OSP w Krzywinie, o kwotę 13.622,50 zł na remont budynku 

ośrodka zdrowia w Krzywinie (w ramach zmniejszenia środków na zakup agregatów 

prądotwórczych), o kwotę 20.000 zł na remont szatni (zagrzybień i wilgoci) budynku 

przedszkola w Widuchowej, o kwotę 20.000 zł na sporządzenie dokumentacji projektowej 

na budowę sieci wodociągowej w ul. Polnej w Widuchowej. Powyższe zmiany wydatków 

dokonywane są w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Konkurs 

„Rosnąca odporność”); 

Modernizacja stacji uzdatniania wody pozwoli na stabilne dostawy wody niezbędnej 

do  zwalczania zakażeń, zapobiegania rozprzestrzeniania się, profilaktyki oraz zwalczania 

skutków w tym społeczno-gospodarczych COVID19. 


